

メニュー名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	熱量(cal)	塩分(g)
桜鯛の彩りちらし寿司定食	★	-	★	-	-	★	-	547	6.2
桜鯛の彩りちらし寿司セット	★	-	★	-	-	★	-	638	7.7
たい茶漬け定食	-	-	★	-	-	★	-	623	4.3
たけのこ土佐煮単品	-	-	★	-	-	-	-	16	0.5
いちごプリン	-	★	-	-	-	-	-	246	0.1
いちごアイス	-	★	-	-	-	-	-	100	0.0

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目について表記しています。

※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新されておりますので、ご確認下さい。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

※定食のお漬物・つけ合わせの小鉢の変更などでアレルギーが変わる場合があります。

※メニュー表記のアレルギーを含む原材料を使用していない場合でも、お好みでしょう油などの調味料をご利用される場合は、アレルギー情報が変わる場合があります。